四  川  省  体  育  局
川体青〔2013〕4号
关于对2012年度四川省体育传统项目示范

学校管理工作综合评比情况的通报

各市、州体育（文体）局：

为加强我省体育传统项目示范学校的建设和管理，按照省体育局、省教育厅《关于部署2012年四川省体育传统项目示范学校有关工作的通知》（川体青〔2012〕14号）和《四川省业余训练奖励评比办法》（川体发〔2007〕13号）要求，根据各市、州上报的有关材料，我们对各市、州体育（文体）局2012年度体育传统项目示范学校管理工作进行了全面综合评定，现将评比情况通报如下：
1、 获一等奖单位（9个）
成都市体育局、泸州市体育局、绵阳市教育体育局、内江市体育局、攀枝花市体育局、宜宾市体育局、广元市体育局、广安市文化体育局、眉山市教育体育局，以上各单位各补助4000元。
2、 获二等奖单位（6个）

自贡市体育局、达州市体育局、资阳市体育局、雅安市体育局、德阳市体育局、阿坝州体育局，以上单位各补助3000元。
上述经费用于开展体育传统项目示范学校管理相关工作。希望各市州继续加强体育传统项目示范学校的建设和管理，进一步促进体育传统学校工作的发展。
                   四川省体育局
                   2013年2月25日
PAGE